
‌
 naslefardanews  

  naslfarda
3 اقتصاد

Economy ادامه از صفحه یک
نماینده مردم مسجدسلیمان، لالی، هفتگل 
و اندیکا در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: منطقه خلیج فارس با ۴۷.۹ درصد 
ذخایر اثبات شده نفت خام دنیا همچنین 
۳۴.۹ درصد صادرات نفت خام دنیا از این 
منطقه و انتقال این حجم عظیم مواد نفتی 
و فرآورده‌های حاصل از آن، نیازمند عبور 
و مرور گسترده کشتی‌های غول‌پیکر و 
قاره‌پیمای نفتی است که به دلیل پیمایش 
مسافت‌های طولانی و حجم بزرگ خود، 
نیازمند بنادر قوی در عرصه صنعت 
بانکرینگ است جمهوری اسامی ایران 
باید از این ظرفیت بزرگ درآمدهای ارزی 

بیشتری را نصیب خود کند. 
وی معتقد است رونق اقتصادی، ارتقای 
جایگاه جهانی ایران در حوزه سوخت‌رسانی 
به کشتی‌های بزرگ تجاری، کاهش میزان 
قاچاق سوخت، رونق کسب و کارهای دریایی 
و بندری، افزایش درآمدهای ارزی و کاهش 
نرخ بیکاری در کشور، جزایر و ساحل‌نشینان 
از مزیت‌های بزرگ راه‌اندازی بانکرینگ 

است.
ورناصری افزود: جهت ارتقاء جایگاه ایران 
در صنعت بانکرینگ منطقه و جهان، بند 
»ب« ماده ۴۸ قانون برنامه ششم توسعه 
دولت را موظف کرده است که سالانه ۱۰ 
درصد به سهم جمهوری اسلامی ایران در 
صنعت بانکرینگ منطقه بیافزاید و این سهم 
در پایان برنامه ششم به ۵۰ درصد برسد اما 
متاسفانه با وجود این قانون بالادستی و تولید 
سوخت در کشور در این زمینه موفقیتی 
نداشتیم که به دلایل مختلفی ازجمله »عدم 
حمایت لازم از طرف دولت‌های مجری 
قانون برنامه ششم توسعه«، »برخی شرایط 
تحریمی«، »قوانین IMO )سازمان جهانی 
دریانوردی( مبنی بر الزام به استفاده از 
سوخت کم سولفور از سوی کشتیها« بوده 

است.
به گفته وی سهم ما از بانکرینگ منطقه 
درسال ۱۳۹۴ حدود ۴.۵ میلیون تن 
سوخت کشتی‌ها بود اما در پایان سال ۱۳۹۹ 
این سهم به ۸۰۰ هزار تن کاهش یافت، 
درحال حاضر متوسط سهم ایران از این 
صنعت در منطقه کمتر از 10 درصد و جهان 

حدود 2 درصد است.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه 90 درصد سهم 
بازار بانکرینگ در منطقه خلیج‌فارس و 
دریای عمان در اختیار بندر فجیره امارات 
است، توضیح داد: در عرصه منطقه‌ای 2 
کشور جمهوری اسلامی ایران و امارات در 
حوزه صنعت بانکرینگ حرکت کرده‌اند 
البته پیشرفت امارات در موضوع بانکرینگ 
و عرضه مستقیم سوخت به کشتی‌ها بسیار 
بیشتر از ایران بوده است به طوری که فقط 
10 درصد سهم منطقه در اختیار ایران 
‌است و سهم ایران در بازارهای جهانی هم
 بین 2 تا 3 درصد است که بسیار اندک 
‌است در حالی که ظرفیت و پتانسیل 
کشورمان در این بخش می‌طلبد که سهم 
بیشتری از بازارهای جهانی را در اختیار 

داشته باشیم.
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 گازی که قطع و بورسی که لنگ است؛

شاخص؛ قرمزِ یخ زده!
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در روزهای اخیر خبر قطع گاز صنایع روی سامانه 
کدال قرار گرفته است. خبری که بورس تهران را 
تحت تأثیر قرار داد و درست زمانی که همه انتظار 
تغییر نرخ خوراک گاز را برای سال آینده داشتند، 

خبر قطع کامل خوراک منتشر شد.
به گزارش اکوایران، چندی بود شایعات مربوط به 
محدودیت گاز صنایع پتروشیمی در محافل بورسی 
دست به دست می‌شد. چند روز پیش بود که یکی 
از خبرگزاری‌های حوزه نفت در صفحه توئیتر 
خود نوشت »فرقی ندارد که بیژن زنگه وزیر نفت 
باشد یا جواد اوجی، آسان‌ترین راه همیشه بستن 
شیر فلکه گاز پتروشیمی‌ها بوده است. با نهایت 
تأسف قطعی گاز پتروشیمی‌ها آغاز شده و بخشی از 
پتروشیمی‌های عسلویه از مدار تولید خارج شدند.«
انتشار شایعات معامله‌گران را به فروش سهام ترغیب 
کرد. وقتی کمبود گاز به سرخط خبرها رسید، ضرب 
المثل بورسی‌ها دهان به دهان می‌چرخید که »با 

شایعه بخر و با خبر بفروش«. 
رئیس سازمان بورس از مذاکره و 

رایزنی با وزات نفت خبر داد
از همین رو، مجید عشقی، رئیس سازمان بورس 
اعلام کرد که در حال مذاکره و رایزنی با وزات نفت 
است تا در زمان قطع گاز صنایع، شرکت‌ها شروع به 
انجام تعمیرات دوره‌ای کنند.خبر قطع گاز صنایع 
با تأخیر چند روزه روی سامانه کدال قرار گرفت و 
بورس تهران را تحت تأثیر قرار داد و درست زمانی که 
همه انتظار تغییر نرخ خوراک گاز را برای سال آینده 
داشتند، خبر قطع کامل خوراک منتشر شد. خبری 
که روز شنبه بازار را در شوک فرو برد و شاهد افت 
بیش از 19 هزار واحدی شاخص بورس تهران بودیم.

زمستان اروپا به لطع عرب‌ها سخت و 
سرد نشد

این در حالی بود که محمد مرندی مشاور تیم مذاکره 
کننده جمهوری اسلامی ایران چند ماه پیش وعده 
زمستان سخت را برای اروپاییان مطرح کرده بود. 
اما نه تنها قیمت انرژی در جهان صعود نکرد، بلکه 
افت کرد و اروپاییان در جریان مسابقات جام جهانی 
در قطر دست به عقد قراردادهای گازی بلندمدت 
زده‌اند.نکته قابل تأمل قطع گاز صنایع در این روزها 
این است که شرکت پارس فولاد سبزوار )با نماد 
فسبزوار( جزء شرکت‌هایی است که با قطع گاز مواجه 
است. شرکتی که در گروه آهن و فولاد قرار می‌گیرد، 
تابستان با قطع برق مواجه بود و حالا با بحران قطع 
گاز هم باید کنار بیاید. اهالی بازار سرمایه از این بیم 
دارند که این دومینوی قطع گاز به سایر صنایع و 
شرکت‌ها وارد شود. به همین خاطر بحث افزایش 
نرخ سیمان مطرح شد که وزیر صمت در مصاحبه‌ای 
اعلام کرده که »افزایش قیمت سیمان نداریم و 

شخصاً خودم این موضوع را پیگیری خواهم کرد.«
حالا در زمانی که سکه در حال سقف شکنی است 
و نرخ دلار نیمایی هم به محدوده بالای 28 هزار 
تومان رسیده، بازار سرمایه بحران جدیدی به نام 
قطعی گاز را به چشم می‌بیند.  پتروشیمی زاگرس 
یکی از شرکت‌هایی که اعلام کرده با این معضل 
مواجه است. شرکتی که در 8 ماهه ابتدایی سال 
گذشته توانسته بود بیش از یک میلیون و 862 هزار 
تن متانول را به فروش برساند و از این محل 1400 
میلیارد تومان درآمد کسب کند. اما این میزان برای 
همین مدت در سال جاری )گزارش 8 ماهه( یک 
میلیون و 900 هزار تن بوده است و درآمد 15 هزار و 
939 میلیارد تومانی را رقم زده است. در صورت قطع 
گاز تولید این شرکت برای ماه‌های آینده در همین 

محدوده خواهد ماند.
پتروشیمی خراسان دیگر شرکتی است که با قطع 
گاز مواجه شده است. در مدت 8 ماهه سال قبل بیش 
از 320 هزار تن اوره به فروش رسانده و مبلغ 2 هزار و 
200 میلیارد تومان درآمد شناسایی کرده است. این 
شرکت با توجه به افزایش در حجم فروش و نرخ‌های 
سال جاری مقداری بیش از 363 هزار تن را فروخته 
است و از این محل 4 هزار و 800 میلیارد تومانی 

درآمد ثبت شده است.

گزارش ویژه
 شهردار کرمانشاه خبرداد؛
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 شهردار کرمانشاه از آماده باش ۱۲۰۰ نیروی خدماتی و ۵۰ دستگاه 
ماشین آلات در ستاد برف روبی شهرداری کرمانشاه خبرداد. دکتر 
نادر نوروزی در حاشیه مراسم مانور ماشین آلات و تجهیزات ستاد برف 
روبی شهرداری کرمانشاه، در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: به دنبال 

پیش بینی‌های هواشناسی مبنی بر افزایش بارش نزولات آسمانی که 
امیدواریم به وقوع بپیوندد شهرداری هم آمادگی خود را با برگزاری مانور 
ماشین آلات و تجهیزات ستاد برف روبی اعلام کرده است. وی افزود: با 
توجه به توپوگرافی شهر کرمانشاه در بافت فرسوده نیازمند همکاری 
مردم در امر برف روبی هستیم و البته بدون همکاری آنها توفیقی حاصل 
نمی‌شود. شهردار کرمانشاه تصریح کرد: مناطق هشت گانه شهرداری، 

ماشین آلات لازم را در اختیار دارند و البته نسبت به اورهال کردن آنها نیز 
اقدام شده است و تجهیزات دیگر هم از سایر نهادها به کارگیری می‌شود 
تا با مشکل خاصی مواجه نشویم. نوروزی با تاکید بر اهمیت مشارکت 
مردمی، درباره اقدامات ستاد برف روبی شهرداری خاطرنشان کرد: در 
این راستا ضمن خرید ۲۰۰ تن نمک، می‌توان به آمادگی یک هزار و ۲۰۰ 
نفر از نیروهای خدماتی اشاره کرد. وی همچنین از آمادگی ۵۰ دستگاه 
ماشین آلات سنگین مستقر در سایت، اجاره ماشین آلات سنگین برف 
روبی برای مناطق به ویژه مناطق چهار، پنج و هشت شهرداری، آماده 
باش ۱۱ ایستگاه آتش نشانی با استعداد ۴۰ دستگاه خودرو و تجهیزات و 

برپایی هشت سایت استقرار ماشین آلات سنگین ستاد در سطح مناطق 
خبر داد. نوروزی برپایی چهار سایت ویژه استقرار ماشین آلات برف روبی 
در کریدورهای شرقی و غربی و بزرگراهی، برپایی ۷۴ سایت توزیع رایگان 
کیسه‌های شن و نمک آماده، اجرای طرح توزیع کیسه‌های شن و نمک 
درب منزل شهروندان، تمهیدات پشتیبانی ۲۴ ساعته از ماشین آلات، 
تهیه البسه گرم زمستانی برای نیروها، تهیه لباس فرم خدمات شهری، 
اجرای طرح آموزش نحوه شن ریزی و برف روبی به نیروهای اجرایی 
و آمادگی سامانه ۱۳۷ در راستای پاسخگویی به شهروندان را از دیگر 

اقدامات ستاد برف روبی اعلام کرد.

شفاف سازی دو عضو کمیسیون انرژی مجلس درباره قیمت و شیوه توزیع بنزین؛
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ماجرای بنزین و قیمت آن در سال آینده 
هنوز هم برای بسیاری محل تردید 
است. این تردیدها وقتی بیشتر می‌شود 
که بهارستانی‌ها یا پاستوری‌ها متقن و 
قطعی حرف نمی زندد، هر چند ترجیع 
بند نامرئی حرف‌های همه همان گران 

نشدن است!
 ریل‌گذاری مجلس به سمت 

افزایش قیمت بنزین نیست
عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: در 
حوزه بنزین هیچ افزایش قیمتی نداریم و 
جامعه هم گنجایش پذیرش قیمت بالاتر 
از این را ندارد. در کل ریل‌گذاری و سیاست 
مجلس این است که افزایش قیمت و 

کاهش سهمیه نداشته باشیم.

حسین حسین‌زاده، درباره برنامه تغییر 
نحوه توزیع و نرخ بنزیندر گفت و گو با 
ایلنا اظهار داشت: در طرح توزیع بنزین 
به افراد که در جزایر کیش و قشم اجرا شد 
و همچنین تغییر سهمیه بنزین در برخی 
مناطق مرزی مثل سیستان و بلوچستان 
که موضوع قاچاق مطرح بود، به نتایجی 
رسیدند که همه اینها روی میز دولت و 
وزارت نفت قرار دارد اما تاکنون هیچ 
تصمیمی برای تغییر سهمیه و یا افزایش 

قیمت گرفته نشده است.
وی با بیان اینکه امسال قیمت بنزین ثابت 
خواهد بود، افزود: نکته‌ای که وجود دارد 
بحث تولید و مصرف بنزین است، اکنون 
۹۵ تا ۱۰۵ میلیون لیتر در روز مصرف 
بنزین داریم اما باتوجه به افزایش سالانه 
۴ تا ۶ درصدی و همچنین افزایش سفرها 
بدنبال پایان کرونا و افزایش سفرها به 

بنزین بیشتری نیاز است، بنابراین به 
نظر می‌رسد یکی از راه‌حل‌ها در مورد 
رشد تقاضای بنزین؛ بهینه‌سازی مصرف 
سوخت و یکی از روش‌ها هم توسعه مخازن 

سی‌ان‌جی است.
این عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: 
اگر بخواهیم طرح خاصی ارائه کنیم و 
بنزین را گران کنیم و روی یک دلار 
فوب خلیج‌فارس ببریم باید چند میلیون 
خودروی فرسوده را هم از رده خارج کنیم 
و خودروی هیبریدی را وارد بازار کنیم و 
از محل مابه‌التفاوت قیمت ۳ هزار تومان 
فعلی تا ۳۰ هزار تومان فوب اجرا شود 
که فعلًا به هیچ‌وجه بستر برای این کار 

فراهم نیست.
وی تاکید کرد: در حوزه بنزین هیچ افزایش 
قیمتی نداریم و جامعه هم گنجایش 
پذیرش قیمت بالاتر از این را ندارد. در کل 

ریل‌گذاری و سیاست مجلس این است که 
افزایش قیمت و کاهش سهمیه نداشته 
باشیم مگر اینکه شیوه توزیع باتوجه به 
طرح پایلوتی که در جزایر انجام شد و 
نحوه توزیع گازئوئیل که به طور آزمایشی 

انجامی‌شود، دولت تصمیم‌گیری کند.
فعلاً هیچ بحثی در زمینه تغییر 
در شیوه توزیع و نرخ بنزین 

مطرح نیست

مصطفی نخعی نیز در همین رابطه گفت: 
فعلًا هیچ بحثی در زمینه تغییر در شیوه 

توزیع و نرخ بنزین مطرح نیست.
وی تاکید کرد: تا زمانی که طرحی نیامده و 
برنامه تغییر نکرده همین شیوه جاری ادامه 
خواهد داشت. سخنگوی کمیسیون انرژی 
مجلس خاطرنشان کرد: فعلًا قرار نیست 
قیمت سوخت تغییری داشته باشد و بنزین 

با همین نرخ کنونی توزیع خواهد شد.
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 بنزین فعلًا بی تغییر

زهره امامی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان 
با توجه به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود، تصریح 
کرد: این سازمان به قرارگاه سازندگی در مسیر توسعه 

و آبادانی استان و خدمت به مردم تبدیل شده است.
محمدرضا عظیمی زاده مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداری‌های استان در مراسمی به مناسبت هفته 
بسیج که با حضور سرهنگ عباس جوکار فرمانده سپاه 
ناحیه مرکزی استان یزد و سرهنگ میثم محجوب 
زاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری 
یزد در واحد تولید و ماشین‌آلات سازمان همیاری 
شهرداری‌های استان برگزار شد، اظهار کرد: یک سال 
اخیر برای سازمان همیاری شهرداری‌های استان 
دوره‌ای طلایی بوده و این مجموعه قوی و منسجم، 
تقویت شده است.وی ادامه داد: سازمان همیاری 
شهرداری‌های استان با کار جهادی، مشارکت جویی 
در پروژه‌های عمرانی استان ازجمله طرح نهضت 
ملی مسکن و پویایی مورد نظر به قرارگاه سازندگی در 
مسیر توسعه و آبادانی استان و برای خدمت بیشتر به 

مردم تبدیل شده و شایسته است از این ظرفیت به نحو 
مطلوب استفاده شود.

عظیمی زاده ضمن اشاره به مشارکت سازمان همیاری 
در پروژه نهضت ملی مسکن، تصریح کرد: ‌۱۷ طرح و 
پروژه فعال در سطح استان در شهرهای یزد، مهریز، 

اشکذر، زارچ و... با قوت درحال اجراست.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان 
که در جمع کارکنان و کارگران مجموعه تولید شن و 
ماسه، آسفالت و بتن سازمان همیاری سخن می‌گفت، 
خاطرنشان کرد: این واحد تولیدی که در منطقه چم 
تفت واقع شده با سابقه تولید بیش از ۳۰ سال در حال 
حاضر بیش از ۲۰ نوع محصول بتنی تولید می‌کند 
که تولید دیوارهای پیش ساخته بتنی در متراژهای 

مختلف، انواع آسفالت و بتن از آن جمله است.
وی افزود: فروش محصولات واحد تولید شن و ماسه، 
آسفالت و بتن سازمان همیاری در سال جاری و در 
مقایسه با سال گذشته بیش از ۳ برابر شده است که این 
گواه کار جهادی و بسیجی نیروهای جوان و باتجربه، 
متعهد و متخصص واحد تولید سازمان همیاری است.

عظیمی زاده در پایان سخنان خود تاثیرگذارترین 

حامی سازمان همیاری را هیئت مدیره و معاون عمرانی 
استاندار به عنوان رئیس هیئت مدیره سازمان همیاری 
شهرداری‌های استان عنوان کرد و گفت: هر زمان 
سازمان از این حمایت به طور کامل برخوردار بوده، 
توانسته است در پیشبرد اهداف سازمانی خود و خدمت 

به مردم و شهروندان بهتر و موفق‌تر عمل کند.
فرمانده سپاه ناحیه مرکزی استان )ناحیه مقاومت 
بسیج شهید منتظر قائم یزد( نیز در این مراسم که 
به همت پایگاه مقاومت بسیج حضرت امام هادی 
علیه‌السلام سازمان همیاری شهرداری‌های استان 
برگزار شد، با تقدیر از مدیریت جهادی مدیرعامل 

سازمان همیاری شهرداری‌های استان و تلاش کارکنان 
و کارگران این سازمان، اظهار کرد: بسیج در حوزه 
محرومیت زدایی کارنامه بسیار درخشانی دارد و 
بسیجیان همواره و بدون هیچ گونه چشم‌داشتی درحال 
خدمت رسانی به مردم در حوزه‌های مختلف هستند.

سرهنگ عباس جوکارتصریح کرد: روحیه بسیجی 
خدمات گمنام و بی نام و نشان و روحیه کار جهادی و 
ایثارگونه است که کارکنان و کارگران واحد تولید شن و 
ماسه، آسفالت و بتن سازمان همیاری شهرداری استان 
این روحیه و کار برای رضای خدا و خدمت به مردم را در 

عمل به خوبی نشان داده‌اند.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان یزد:

سازمان همیاری به قرارگاه سازندگی تبدیل شده است

یزد

فراخوان مناقصه عمومى یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى
1-شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى ، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1401/9/20  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس:1456  

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1401/9/23چهار شنبه    13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1401/10/3شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1401/10/4یکشنبه 8:00زمان بازگشائى پاکتها

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ ضمانتنامه ( ریال )شماره مرجعموضوعردیف

1
خرید لوله پلی اتیلن کورتیوپ به قطر 1200 میلیمتر 

جهت شهرشاهین شهر 
401 - 4 -228 / 42,217,000,0002001001434000125

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت  اول

بانک آینده

نسل فردا: بانک آینده به‌منظور حمایت و همراهی با ارتقای توان تولیدی داخلی کشور و رونق هر چه بیش‌تر 
فعالیت کسب‌وکارها و ارتقای اشتغال‌زایی و با هدف برون‌رفت از رکود اقتصادی و مهار تورم، از تولید داخلی و تأمین 
بخشی از نیاز نقدینگی و سرمایه در گردش کشور همواره حمایت می‌کند. از این‌رو، بانک آینده بیش از 16 هزار 
و 500 میلیارد ریال در قالب تسهیلات در مدت دو سال و نیم گذشته به بخش صنعت و معدن پرداخته است. این 
روی‌کرد و همراهی جدی بانک آینده برای کمک به رشد و توسعه اقتصادی کشور همواره ادامه دارد تا این بانک 

یکی از نقش‌های چشم‌گیر خود را در این مسیر سخت و دشوار به‌خوبی ایفا کند.

 تقدیر مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
بوشهر از بانک آینده

حمایت بانک آینده از تولید داخلی با پرداخت بیش از 16 هزار 
میلیارد ریال تسهیلات

نسل فردا: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر از همراهی و مساعدت بانک آینده 
در جذب اعتبار و پرداخت تسهیلات در این حوزه، قدردانی کرد. اسماعیل سجادی‌منش، طی تقدیرنامه‌هایی به 
رئیس و رئیس گروه اعتباری شعبه »بوشهر- خیابان امام خمینی«، به‌عنوان نمایندگان بانک آینده استفاده از 
ظرفیت‌های مردمی را یکی از محورهای توسعه کشور دانست که نظام بانکی می‌تواند به‌عنوان اصلی‌ترین محور 
این مسیر، ایفای نقش کند. وی هم‌چنین در ادامه از بانک آینده به جهت تعامل و همکاری با سرمایه‌گذاران بخش 

خصوصی در راستای هموار نمودن مسیر رشد و شکوفایی حوزه‌های گردشگری، قدردانی کرد.

نسل فردا/ نوشین رواقی


